
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 4/2015

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

z dnia 25 listopada 2015 roku

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2015 roku pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2014r, poz.1502), zarządzam co
następuje:

§ 1

Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy w
dniu 24 grudnia 2015 roku za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2015 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński

Metryka strony

Zarządzenie 4/2015 z 25.11.2015 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2015 roku pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

 ( 570.76 KB )
Zarządzenie4.pdf

Zarządzenie4.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Stanisława Jolanta Andruszkiewicz

Wprowadzający: Stanisława Jolanta Andruszkiewicz

Data modyfikacji: 2015-11-25

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2015-11-25

https://bip.choroszcz.pl/resource/6829/18490/Zarz%2525C4%252585dzenie4
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.18490
mailto:bipumchoroszcz_9@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_9@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 4/2015 z 25.11.2015 r.

